
  

Uchwała Nr 20/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 14 października 2022 roku 

 

 
w sprawie  regulaminu organizacyjnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 

 
 
  Na podstawie  §11 Statutu Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu (Załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr 5/04 Zgromadzenia ZMiGDP w Karlinie z dnia 17 lutego 2004 r.) Zarząd Związku uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się regulamin organizacyjny Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi OEE. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr 17/16 Zarządu ZMiGDP z dnia 13 czerwca 2016 roku w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 

 

 

 

 

 

 

 


